

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2004/กองทหารเกียรติยศ ระดับ ทพ./67

ข้อป้ายซื้อติดหน้าอก และอื่น ๆ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	6910-35-576-0512	ป้ายชื่อติดหน้าอก	248	อัน	190	47,120.00
2	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3251	แพรแถบประกอบเครื่องแบบ	248	อัน	190	47,120.00
3	K	5104010104	56101540	8455-35-376-0721	สายโยงมิด	210	เส้น	18	3,780.00
4	K	5104010104	56101540	8440-35-360-3250	ถุงมือสีขาวชนิดจัมมือ	248	คู่	110	27,280.00
5	K	5104010104	56101540	7930-35-101-2067	ยาขัดรองเท้าสีดำ	248	ตลับ	75	18,600.00
6	K	5104010104	56101540	7930-35-101-2065	ยาขัดโลหะชนิดน้ำ ขนาดใหญ่	248	กระป๋อง	285	70,680.00
(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ พึงปรว									